

DAG.27.20.2024

Wodzisław Śląski 17.12.2024 r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania

W odpowiedzi na zadanie zapytania do postępowania na ochronę obiektu zakładu SKM przy ul. Marklowickiej 21 F w Wodzisławiu Śląskim z dnia 16 grudnia 2024 r., poniżej przedstawiam pytania i udzielone odpowiedzi:

1. Czy wyrażacie Państwo zgodę na powierzenie części zamówienia Podwykonawcy dot. grupy interwencyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powierzenie części zamówienia Podwykonawcy dot. grupy interwencyjnej.

2. Czy wymagacie Państwo zainstalowania systemu kontroli obchodów ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zainstalowania systemu kontroli obchodów.

Dyrektor Służb
Komunalnych Miasta

Beata Jureczko-Duda

Piotr